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ｺﾝｸﾘｰﾄ杭

座標値点名凡例 境界標凡例

ﾌﾟﾚｰﾄ

金属標

ｺﾝｸﾘｰﾄ杭

ｺﾝｸﾘｰﾄ杭

ｺﾝｸﾘｰﾄ杭

Ｐ

Ｓ

Ｔ

確定点

参考点

多角点

備　　考Ｙ　座　標Ｘ　座　標点　名

TH14- 4

TH14-11

TH14-12

TH14-13

TH14-18

TH14- 4- 2

-19039.889

-19036.258

-19033.476

-19009.856

-18989.047

-19032.201

-42143.490

-42094.006

-42049.000

-42020.078

-41991.560

-42098.136 金属標

ﾌﾟﾗｽﾁｯｸ杭

金属標

金属標

金属標

金属標

多角点座標値一覧表

P 1

P 2

P 3

P 4

P 5

P 6

P 7

P 8

P 9

P10

P11

P12

P13

-19034.626

-19032.302

-19042.504

-19041.661

-19033.900

-19040.312

-19034.757

-19028.383

-19021.289

-19015.796

-42147.503

-42141.253

-42134.597

-42142.974

-42137.466

-42133.879

-42047.304

-42049.269

-42025.298

-42028.824

備　　考Ｙ　座　標Ｘ　座　標点　名

-19012.897

-19009.297

-19003.283

-42028.362

-42022.323

-42034.751

S 1

S 2

S 3

S 4

-19017.925

-19015.132

-19010.331

-19021.847

-42016.667

-42016.137

-42020.028

-42022.349

座標値一覧表

既設市ｺﾝｸﾘｰﾄ杭

既設市ｺﾝｸﾘｰﾄ杭

既設市ｺﾝｸﾘｰﾄ杭

既設市ｺﾝｸﾘｰﾄ杭

既設市ｺﾝｸﾘｰﾄ杭

既設市ｺﾝｸﾘｰﾄ杭

新設市ｺﾝｸﾘｰﾄ杭

新設市ｺﾝｸﾘｰﾄ杭

新設市ｺﾝｸﾘｰﾄ杭

新設市ｺﾝｸﾘｰﾄ杭

新設市ｺﾝｸﾘｰﾄ杭

新設市ｺﾝｸﾘｰﾄ杭

新設市ｺﾝｸﾘｰﾄ杭

既設市ﾌﾟﾚｰﾄ

既設市ﾌﾟﾚｰﾄ

既設市ﾌﾟﾚｰﾄ

金属標

市道○　○○号線

作成者氏名

確定年月日 平成　　　　年　　　　月　　　　日

℡　　　　－　　　　－

縮　尺　　１：２５０又は５００

公　共　用　地　境　界　確　定　図 土地の所在 入間市大字○○字○○－１００地先

Ｎ

測量士

土地家屋調査士　　入　間　　太　郎

入
間
土
地

家
屋
調
査

士

之

印

路線番号

記載例

・座標値については、少数点以下第３位まで表示すること。

・点間距離については、小数点第４位を切捨てし小数点以下第３位までを表示すること。

・境界確認の承諾を得た土地については、所有者名を所有地に記載すること。

第○○－○○○号

第○○－○○○号

受付番号

IRWS2188
テキスト ボックス
立会


IRWS4088
テキスト ボックス
令　和



